

MEVL770421HAA

LILIANA MESTRE VALERIO

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades

Empresariales y Profesionales

5 de Mayo, No. Ext 815, Col. Centro C.P. 72810, Puebla, San Andres

Cholula, Puebla, Mexico

Versión CFDI 4.0

FOLIO FISCAL 6a834993-afb5-42d6-a3b2-d003c818e043

SERIE

FOLIO

386

FECHA Y HORA

2024 / 05 / 02 19:16:54

DATOS FISCALES CLIENTE

RFC: MCP850101944

Razón Social: MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 72700

PALACIO MUNICIPAL, No. Ext. SN, C.P. 72700 11-Cuautilancingo Municipio: 041-Cuautilancingo, Estado:

PUEBLA, País: MEX

Tipo Comprobante: FACTURA

Clave Comprobante: I - Ingreso

Método Pago: PUE - Pago en una sola exhibición.

Forma Pago: 03 - Transferencia Electrónica de Fondos.

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Tipo de cambio: 1

Certificado Emisor: 00001000000506221161

Certificado SAT: 00001000000509846663

Lugar de Expedición: 72810

RFC Proveedor de Certificación: LSO1306189R5

Fecha y Hora de Certificación: 2024-05-02T19:20:52

Exportación: 01 - No aplica

CANT.	CLAVE UNIDAD	CLAVE P./S.	NO. IDENT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	H87 - Plaza	46171623		ENERGIZADOR, SIRENA Y BATERIA	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 3,500.00	Tasa	0.160000	\$ 560.00
1	H87 - Plaza	26101732		BOBINA DE CABLE DE BUJIA	\$ 1,300.00	\$ 1,300.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 1,300.00	Tasa	0.160000	\$ 208.00
4	H87 - Plaza	26121664		BOBINA DE ALAMBRE DE ALUMINIO	\$ 800.00	\$ 3,200.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 3,200.00	Tasa	0.160000	\$ 512.00
50	H87 - Plaza	55121704		LETRERO DE ADVERTENCIA	\$ 25.00	\$ 1,250.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 1,250.00	Tasa	0.160000	\$ 200.00
130	H87 - Plaza	30264400		POSTES CON ACCESORIOS	\$ 250.00	\$ 32,500.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)						
	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 32,500.00	Tasa	0.160000	\$ 5,200.00

CUARENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS TREINTA PESOS

00/100 MXN

SUBTOTAL

\$ 41,750.00

IVA TASA 16%

\$ 6,680.00

TOTAL

\$ 48,430.00



Sello Digital Emisor

bpet55U06EYfz65jaVd7Kh4Dm+gqpiPRji4H+8y8Qm|O/KhCOg2cC45ZlByXH0PimX/4//0cybGnmQH7rFjoNVhe0K3dhZFQNSH1z5rPHh9DQy1ECDhmzxuhWieBLI29MLsL0a7YG0mAL6ilp7GQP+TQIMG8BQGtnSe2ze4RRJWoLXjFKVvmtJBklR8kgjMwXmV36WCZ13dLWdYx/eoeyFWno0LZYp/yvBikxgaUL/+EsiQgFGcDumT7n/LS26i264Dc3u8p0IZXbuBGMfb3qlaKCFWmeovdAo6pAdKwkgCypEDTPKSiKjckl0Q/qagVvdAbPC+mfxR6K37nA==

Sello Digital SAT

LBfbKM5RSIJ3E3ER6OdZwGK65opJ4LhUx9hC5zCg9IP+VWLUJVIHwTeSbEp/6crkn9MN4UhlBHqZiaUfKfK/E3oJie0BT2W2aJer7ajktlJuilEuhVMRQd03kiy+dPkAkXdh+pU9udg7XnZ6Aq7slndmHwL6UmfiOwlKaiCe71CcVXQpM+JkmEyxHbCVjz0RkQDDeJXQueD6NzZfC3K2D/MCJEb0IYISVeVKCfeTlqUv/AL2GVE5m1tqowMeTPBEM4a/yRxZj/lZemVbX/q0wxZ6iFNFkwXR1VP4ApewVNIASunvOajHr4xBip9IJWkv3686u+DK9uxkfwOnYlfg==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[1.1f6a834993-afb5-42d6-a3b2-d003c818e043]2024-05-

02T19:20:52LSO1306189R5|bpet55U06EYfz65jaVd7Kh4Dm+gqpiPRji4H+8y8Qm|O/KhCOg2cC45ZlByXH0PimX/4//0cybGnmQH7rFjoNVhe0K3dhZFQNSH1z5rPHh9DQy1ECDhmzxuhWieBLI29MLsL0a7YG0mAL6ilp7GQP+TQIMG8BQGtnSe2ze4RRJWoLXjFKVvmtJBklR8kgjMwXmV36WCZ13dLWdYx/eoeyFWno0LZYp/yvBikxgaUL/+EsiQgFGcDumT7n/LS26i264Dc3u8p0IZXbuBGMfb3qlaKCFWmeovdAo6pAdKwkgCypEDTPKSiKjckl0Q/qagVvdAbPC+mfxR6K37nA==[00001000000509846663]

CFDI v4.0

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0